
UCHWAŁA NR XV/223/20 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Małgorzaty w Gostyniu na wykonanie 
prac konserwatorskich i restauratorskich w kościele farnym w Gostyniu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 713), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 282) oraz § 8 ust. 1 Uchwały Nr IX/123/19 Rady 
Miejskiej w Gostyniu z dnia 5 września 2019 roku w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie, rozliczenie 
i kontroli wykorzystania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących własności gminy Gostyń (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego 
poz. 7800), Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Gostynia udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Małgorzaty 
w Gostyniu na wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy renowacji ołtarza św. Anny w kościele 
farnym w Gostyniu – etap II, w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Dotacja na ww. prace będzie udzielona na zasadach określonych w Uchwale Nr IX/123/19 Rady Miejskiej 
w Gostyniu z dnia 5 września 2019 roku w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie, rozliczenie i kontroli 
wykorzystania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków, nie stanowiących własności gminy Gostyń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

Id: BF17AAD2-167C-4E0C-9BC6-845B37D61A4A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XV/223/20

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Małgorzaty w Gostyniu na wykonanie
robót konserwatorskich i restauratorskich w kościele farnym w Gostyniu

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Małgorzaty w Gostyniu zwróciła się z wnioskiem o udzielenie dotacji
na prace konserwatorskie i restauratorskie przy renowacji ołtarza św. Anny w kościele farnym w Gostyniu (etap II:
wartość zadania 198 891,95 zł). W tegorocznym budżecie gminy Gostyń na prace konserwatorskie i restauratorskie
w kościele farnym w Gostyniu zostały przeznaczone środki finansowe w wysokości 100 000,00 zł. Pozostałe
źródła finansowania to środki własne Parafii.

Złożony wniosek jest zgodny z Uchwałą Nr IX/1223/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 5 września
2019 roku w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie, rozliczenie i kontroli wykorzystania dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków,
nie stanowiących własności gminy Gostyń.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mirosław Żywicki

Id: BF17AAD2-167C-4E0C-9BC6-845B37D61A4A. Podpisany Strona 1




